



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rasmus Søndergaard ApS

Uranienborg Alle 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 58 30 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Rasmus Søndergaard ApS Uranienborg Alle 14 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 31 58 30 20 |
| | Stiftet: 26. juni 2008 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rasmus Søndergaard Hansen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Rasmus Søndergaard Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284 t.kr. mod 1.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.283.776 | 1.726.435 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -412.620 | -412.620 |
| Driftsresultat | 871.156 | 1.313.815 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 1.005 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 205 | 622 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -776.388 | -1.036.657 |
| Resultat før skat | 95.978 | 277.780 |
| 3 Skat af årets resultat | -22.657 | -61.483 |
| Årets resultat | 73.321 | 216.297 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 73.321 | 216.297 |
| Disponeret i alt | 73.321 | 216.297 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 2.800.321 | 2.873.450 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.117 | 76.862 |
| 6 | Investeringsjendomme | 13.088.093 | 13.396.839 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>15.934.531</u> | <u>16.347.151</u> |
| 7 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.586.506 | 4.586.506 |
| 8 | Deposita | 151.751 | 146.501 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.738.257</u> | <u>4.733.007</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>20.672.788</u> | <u>21.080.158</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.000 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 679.534 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 405.357 | 345.910 |
| | Andre tilgodehavender | 702.001 | 585.241 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.798.892</u> | <u>931.151</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>159.953</u> | <u>100.771</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.958.845</u> | <u>1.031.922</u> |
| | Aktiver i alt | <u>22.631.633</u> | <u>22.112.080</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.505.661 | 5.432.340 |
| Egenkapital i alt | 5.630.661 | 5.557.340 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 200.000 | 200.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 200.000 | 200.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.361.630 | 1.512.326 |
| Deposita | 304.250 | 304.250 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.665.880 | 1.816.576 |
| 9 Kortfristet del af langfristet gæld | 152.241 | 153.193 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 28.000 | 28.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 325.000 | 37.451 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 14.327.952 | 13.973.635 |
| Selskabsskat | 0 | 118.157 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 82.104 | 1.391 |
| Anden gæld | 219.795 | 226.337 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.135.092 | 14.538.164 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.800.972 | 16.354.740 |
| Passiver i alt | 22.631.633 | 22.112.080 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 5.216.043 | 5.341.043 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 216.297 | 216.297 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 5.432.340 | 5.557.340 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 73.321 | 73.321 |
| | 125.000 | 5.505.661 | 5.630.661 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 697.269 | 722.154 |
| Andre finansielle omkostninger | 79.119 | 314.503 |
| | 776.388 | 1.036.657 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 82.104 | 119.548 |
| Årets regulering af udskudt skat | -59.447 | -58.065 |
| | 22.657 | 61.483 |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.656.377 | 3.656.377 |
| Kostpris 31. december 2023 | 3.656.377 | 3.656.377 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -782.927 | -709.798 |
| Årets afskrivninger | -73.129 | -73.129 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -856.056 | -782.927 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.800.321 | 2.873.450 |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 153.724 | 153.724 |
| Kostpris 31. december 2023 | 153.724 | 153.724 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -76.862 | -46.117 |
| Årets afskrivninger | -30.745 | -30.745 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -107.607 | -76.862 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 46.117 | 76.862 |
| 6. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 15.437.311 | 15.437.311 |
| Kostpris 31. december 2023 | 15.437.311 | 15.437.311 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 | -2.040.472 | -1.731.726 |
| Årets afskrivninger | -308.746 | -308.746 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2023 | -2.349.218 | -2.040.472 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 13.088.093 | 13.396.839 |
| 7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 4.586.506 | 4.586.506 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 4.586.506 | 4.586.506 |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 8. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 146.501 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 10.000 | 146.501 |
| Afgang i årets løb | -4.750 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 151.751 | 146.501 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 151.751 | 146.501 |

9. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.513.871 | 152.241 | 1.361.630 | 1.361.180 |
| Deposita | 304.250 | 0 | 304.250 | 304.250 |
| | 1.818.121 | 152.241 | 1.665.880 | 1.665.430 |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.514 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.888 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeninger er der givet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.888 t.kr. Den samlede pant til ejerforeninger andrager t.kr. 494.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 31 85 06 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


